

### دختر تنیس‌باز ایران توجهات را به خود جلب کرد



تاریخ‌سازی دختر تنیس‌باز ایران در رنکینگ جوانان جهان و حضور در گرنداسلم استرالیا بازتاب زیادی داشته‌است. مشکلات‌الزهرا صفی، دختر تنیس‌باز ایران با تاریخ‌سازی توانست جزو ۱۰۰ بازیکن اول رنکینگ جوانان قرار بگیرد و در گرنداسلم جوانان هم حضور داشته باشد. صفی همچنین نخستین پیروزی خود را در این مسابقات مهم به دست آورد تا تاریخ‌ساز شود. حضور این دختر ایرانی در مسابقات استرالیا بازتاب زیادی داشته‌است. انجمن تنیس زنان جهان در صفحه اجتماعی خود عکسی از مشکلات الزهرا صفی منتشر کرد و نوشت: با مشکلات‌الزهرا صفی آشنا شویده؛ نخستین بازیکن ایرانی که در بین ۱۰۰ بازیکن برتر رنکینگ جوانان جهان قرار دارد و در مسابقات تنیس استرالیا قابت می‌کند.صفی در نخستین بازی خود توانست بازیکن استرالیا را با نتیجه ۲ بر صفر شکست دهد و به دور دوم جدول اصلی مسابقات راه یافت. او در حال حاضر در رده ۲۴ رنکینگ جوانان جهان قرار دارد.

### تأیید متخصص قلب؛ شرط بازگشت کروناپی‌های استقلال

بازیکنان کروناپی استقلال همچنان باید در قرنطینه باشند و زمان بازگشت آنها به تمرینات پس از تست منفی کرونا و تأیید متخصص قلب مشخص می‌شود. بازیکنان استقلال که اخیرا تعداد زیادی از آنها به دلیل مثبت بودن تست کرونا به قرنطینه رفته‌اند، در شرایطی به دنبال بازگشت زودهنگام به تمرینات هستند که تست مجدد تعدادی از آنها مثبت بوده‌است. با این حال طبق پروتکل‌های ابلاغی برای فوتبال ایران از سوی ایفمارک، یک هفته از زمان مثبت شدن تست کروناپی افراد باید بگذرد و آنها در قرنطینه حضور داشته باشند و سپس تست مجدد بدهند. این در حالی است که قرنطینه ۷ روزه استقلال‌هایی‌از زمان نخستین تست مثبت آنها که یک روز پیش از دیدار با پیکان در جام حذفی بوده‌است، دیروز به پایان رسید و بازیکنان استقلال باید امروز تست مجدد بدهند. طبق پروتکل‌های ابلاغی ایفمارک، افرادی که تست مثبت داشتند و بدون علامت هستند، پس از تست مجدد و منفی بودن آن باید توسط متخصص قلب معاینه شوند و در صورت تأیید می‌توانند تمرینات خود را آغاز کنند. با این حال پس از منفی بودن تست کروناپی بازیکنان استقلال و فراهم شدن شرایط حضور آنها در تمرینات، کمیته مسابقات برای برگزاری مسابقه تصمیم می‌گیرد. کمیته مسابقات نیز تا این لحظه برگزاری دیدار استقلال مقابل هوادار را برای روز چهارشنبه تعیین کرده که هر گونه تغییر در روز برگزاری بازی، به عهده کمیته مسابقات است.

### سر دار آزمون به بایرلورکوزن پیوست



مهاجم تیم ملی ایران به بایرلورکوزن پیوست. سردار آزمون، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه زینت سن‌پترزبورگ پس از کش و قوس‌های فراوان با قراردادی ۵ ساله به بایرلورکوزن پیوست. با توجه به پایان قرارداد آزمون و زینت در پایان فصل، شایعات فراوانی درباره آینده او مطرح شده بود و حتی خبرنگاران مطرح دنیا مانند دی‌مارتیزو از علاقه یوونتوس به مهاجم تیم ملی فوتبال ایران خبر داده بودند.باین حال پس از عنوان شدن اسامی لیون، بوهه، برنلی و نیوکاسل، در نهایت سردار آزمون به لورکوزن پیوست. به این ترتیب، آزمون تا پایان فصل در زینت می‌ماند و فصل آینده به بوندسلیگا می‌رود. مهاجم ۲۷ ساله تیم ملی که پیش از شروع فصل ۲۲-۲۰۲۱ هم قرار بود به لورکوزن بپیوندد، شماره ۹ این تیم را بر تن خواهد کرد. بایر لورکوزن در حال حاضر با ۳۵ امتیاز در رده سوم جدول رده‌بندی بوندسلیگا قرار دارد.

### دختران فوتسال ایران تاجیکستان را گلباران کردند

تیم ملی زنان ایران در دومین مسابقه از تورنمنت فوتسال آسیای مرکزی، تاجیکستان را شکست داد. تیم ملی فوتسال زنان ایران در دومین دیدار مسابقات فوتسال آسیای مرکزی موسوم به کافا، شنبه دوم بهمن مقابل تاجیکستان به میدان رفت و با ۱۲ گل به پیروزی رسید. فاطمه پایی، فرشته خسروی (۲ گل)، فرشته کریمی (۲ گل)، سارا شیربیگی (۳ گل)، سحر پایی (۲ گل) و مهسا علی‌مددی گلزنان ایران بودند. یک گل را هم بازیکنان تاجیکستان وارد دروازه خود کردند. تیم ایران که در نخستین دیدار خود ازبکستان را با نتیجه ۵ بر ۲ شکست داده بود، امروز از ساعت ۱۵ به وقت محلی مقابل قرقیزستان به میدان می‌رود. این نخستین تورنمنت ایران بعد از حدود ۲ سال تعطیلی اردوهای تیم ملی است. آخرین باری که ایران در تورنمنتی بین‌المللی شرکت کرد اربعدههشت ۱۳۹۸ بود که به روسیه اعزام شد. سحرپایی، فاطمه پایی، گلناره مهدی‌پور، اعظم آخوندی، مهسا علی‌مددی، فاطمه رحمتی، فرشته خسروی، سحر زمانی، فرشته کریمی،فرزانه‌توسلی،سارا شیربیگی،نسترن مقیمی وساناحدی بازیکنان ایران در این تورنمنت هستند که هدایت آنها را افروزان سلیمانی بر عهده دارد.

**آریا فاطمی‌مقدم**؛ پرسپولیسی مانند یک مدعی بازی می‌کند؛ ۳ امتیازهایی ضروری برای رسیدن به هدف. پرسپولیسی در روزی که سپاهان با ارائه نمایشی نه‌چندان خوب مغلوب مس رفسنجان شد، یکی از مسابقات دشوار نیم‌فصل دوم خود را با پیروزی پشت سر گذاشت و فولاد را در تهران مغلوب کرد. شاگردان یحیی گل‌محمدی به‌رغم مشکلات فراوان، با حفظ شخصیت فصول اخیر خود، همچنان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی بوده و به نظر قصد ندارند تا آخرین ثانیه‌ها دست از سر استقلال و دیگر مدعیان بردارند. از سوی دیگر فرهاد مجیدی نیز تیم آماده و قابل احترامی ساخته که کارنامه‌ای فوق‌العاده در نیم‌فصل اول ثبت کرده‌است؛ این یعنی احتمالا یکی از حساس‌ترین نبردهای تاریخ بر سر قهرمانی با حضور استقلال، پرسپولیس و سپاهان.

۱- یک تیم برای کسب عناوین قهرمانی و رسیدن به موفقیت علاوه بر شرایط تاکتیکی، سخت افزاری، مالی و… نیاز به ستاره‌های بزرگی دارد که در لحظات حساس به داد تیم برسند. بی‌تردید در ۳ فصل اخیر نقش مهدی ترابی در قهرمانی‌های متوالی قرمزپوشان پررنگ بوده و این وینگر تکنیکی احتمالا یکی از بهترین بازیکنان لیگ (اگر نگوئیم بهترین) محسوب می‌شود. ردپای مهدی ترابی در تمام موقعیت‌های مهم پرسپولیس و بویژه صحنه گل این تیم در بازی با فولاد به وضوح پیدا بود و این بازیکن بعد از سپری کردن روزهای متوسط ابتدای فصل، دوباره به همان ستاره تاثیرگذار فصول اخیر تبدیل شده‌است.

۲- به نظر می‌رسد مدافعان کناری بزرگ‌ترین دلمشغولی یحیی گل‌محمدی و کادر فنی پرسپولیس در فصل جاری هستند. در روز شروع نیم‌فصل دوم، این تیم هنوز درباره انتخاب مدافعان کناری خود به‌جمع‌بندی قطعی نرسیده و این ۲ پست بین چند بازیکن مانند شیریی، نعمتی، شجاعی، بازیکنان تاجیک و… دستست به دست می‌شود. پس در کنار پست مهاجم نوک و دروازه‌بان رزرو، پرسپولیس در این ناحیه نیز بشدت نیاز به تقویت دارد.

۳- از زمان بازگشت کمال کامیابی‌نیا به ترکیب، پرسپولیس در هفته‌های اخیر پیشرفت چشمگیری داشته و دوباره به تیمی مدعی تبدیل شده‌است. زوج این هافبک باتجربه در کنار میلاد سرلک نقش مهمی در بسته ماندن دروازه این تیم مقابل فولاد داشت و در واقع دوندگی بی‌امان این ۲ بازیکن، گاهی سرعت پایین مدافع میانی این تیم را نیز پوشش می‌داد. پرسپولیس در هفته‌های اخیر کمتر از ابتدای فصل به رقبای خود موقعیت می‌دهد و بی‌تردید حضور این ۲ بازیکن در میانه میدان بسیار ضروری است.

۴- تکیه پرسپولیس به بازیکنان باتجربه این تیم هم خبری شیرین و هم نگران‌کننده برای هواداران این تیم است. به‌رغم رفت و آمد بازیکنان در فصول اخیر، همچنان این تیم به درخشش ستاره‌های باتجربه‌ای چون سیدجلال حسینی، وحید امیری و کمال کامیابی‌نیا نیاز دارد. همانقدر که هواداران رئال‌مدرید نگران پایان دوره درخشان کاسمیرو، مودریچ و تونی کروس در ترکیب تیم خود هستند، تصور دوران نبود این بازیکنان سن و سال‌دار در ترکیب پرسپولیس نیز هواداران این تیم را مضطرب می‌کند.

۵- کمال کامیابی‌نیا اینقدر در هفته‌های اخیر خوب بازی کرده که حیف است یک بخش جداگانه را به او اختصاص ندهیم. هافبک ۳۳ ساله پرسپولیس در دیدار با فولاد بخوبی و استادانه نقش هافبک پاکس تو باکس را ایفا کرد

و در تمام نقاط زمین حضور داشت. تکل‌های دقیق و بدون خطا، دوندگی بی‌امان و البته قدرت رهبری خط میانی، کمال کامیابی‌نیا را به بازیکنی بدون جانشین در پرسپولیس تبدیل کرده‌است. قرمزپوشان در ۶سال اخیر احتمالا بهترین مقطع تاریخ باشگاه خود را سپری کرده‌اند و بی‌تردید کمال کامیابی‌نیا نقش مهمی در رقم خوردن این دوره درخشان داشته‌است؛ پس عجیب نیست اگر او را یکی از بهترین بازیکنان تاریخ این باشگاه خطاب کنیم.

۶- پرسپولیس در ۶ سال اخیر به کارخانه پرورش مهاجم درجه‌یک در فوتبال ایران تبدیل شده و این روند فعلا هم با درخشش مهدی عبدی در ترکیب این تیم استمرار دارد. بعد از ظهور گلزنانی چون مهدی طارمی و علی علیپور، حالا مهدی عبدی ۲۳ ساله بسیار باتجربه و پخته، یک‌کنه بار هجومی پرسپولیس در هفته‌های اخیر را به دوش کشیده‌است. سبک بازی فولاد باعث شد خلق موقعیت برابر این تیم خیلی راحت نباشد و در چنین مسابقاتی، مهاجمان فرصت‌طلبی مانند مهدی عبدی بخوبی می‌توانند سرنوشت ۳ امتیاز بازی را رقم بزنند؛ ضدمله‌ای باکلاس، فوق‌العاده و برق‌آسا فقط در ۹ ثانیه با ضربه بی‌نقص و تمام‌کننده عبدی. گاهی اوقات سرنوشت یک فصل در چنین لحظاتی مشخص می‌شود.

۷- اما مهم‌ترین نکته، به‌رغم مصدومیت‌های متوالی، مشکلات مالی عدیده، پنجره‌های باز و بسته، پرداخت‌های نامنظم، حتی نداشتن زمین تمرین و… پرسپولیس همچنان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در لیگ برتر است. شاگردان یحیی به بالانشینی عادت کرده‌اند و استقلال و البته سپاهان بخوبی می‌دانند یک غفلت، جام را تقدیم تیمی خواهد کرد که انگار سواس قهرمانی پیدا کرده‌است.

**نخستین برد نیم‌فصل دوم و هشدار بزرگی که پرسپولیس به سایرین داد**

# مدعی تا آخرین ثانیه



**ذوالفقارنسب از هیأت‌مدیره پرسپولیس استعفا کرد**

## من معلم نه سفسطه‌گر!

درباره اینکه چرا قبل از انتخابش به عنوان عضو هیأت‌مدیره در این باره تصمیم‌گیری نکرد، گفت: جزئیاتش را به موقع خواهم گفت. جلسه انتخاب اعضا به گونه‌ای پیش رفت که واقعا فکر می‌کردم آن لحظه باید کمک کنم و با وجود اینکه می‌دانستم چه حاشیه‌هایی در پیش خواهد بود بالاخره قبول کردم و آمدم اما اگر بمانم اشتباه کرده‌ام. مشاور وزیر ورزش و جوانان درباره حاشیه‌هایی که در مدت کوتاه حضورش در پرسپولیس با آن مواجه شد، گفت: نه تنها در جریان این مسائل نبودم، بلکه سایر موارد را هم نمی‌دانستم. می‌خواستم همراه تیم در سفر به اصفهان باشم تا حداقل با روحیات نسل حرفه‌ای فوتبالیست‌هایدوست‌داشتنی پرسپولیس‌بیشتر آشنا شوم اما در جریان رفت و آمد آنها هم نبودم. هیچ کس چیزی به من نمی‌گفت. در جریان هیچ موضوعی نبودم و دیدم شاید نبودنم با توجه به دغدغه‌های متفاوت باشگاه بیشتر سودمند باشد.ذوالفقارنسب درباره اینکه آیا در جریان تلاش‌های چند روز اخیر رضا درویش برای حل مشکلات مالی و جاری باشگاه بوده‌است، گفت: من در جریان هیچ چیز قرار نداشت‌م و به من چیزی نمی‌گفتند!من نمی‌دانم پول از کجا آمده و چگونه به تیم قرار است پرداخت شود. او در پایان درباره اینکه وزیر ورزش با استعفا‌ی او موافقت کرده‌است یا خیر، گفت: من استعفا را تقدیم کردم. با آگاهی هم این کار را کردم. امیدوارم واقعا آقای وزیر آن را بپذیرد. من روحیه معلمی خودم را هرگز از دست نمی‌دهم و کسی نیست که دنبال جایگاه دیگری غیر از جایگاه فردی و اجتماعی فعلی باشم.

رئیس جدید هیات‌مدیره پرسپولیس از سمت خود کناره‌گیری کرد. بیژن ذوالفقارنسب که بتازگی به عضویت هیات‌مدیره پرسپولیس انتخاب شده



بیژن ذوالفقارنسب درباره استعفا‌ی خود از ریاست هیأت‌مدیره باشگاه پرسپولیس اظهار داشت: خدا را شاهد می‌گیرم که فکر دیگری داشتم و اتفاقات دیگری را دیدم. ۹۰ درصد مشکلات باشگاه پرسپولیس مالی است. من بارها گفته بودم نیروی اقتصادی نیستم و برای ایجاد زیرساخت‌ها می‌توانم کمک کنم اما دیدم فعلوقتی برای این مجال نیست. رئیس مستعفی هیأت‌مدیره‌باشگاه پرسپولیس افزود:توان حل مشکلات مالی پرسپولیس را ندارم. من نه پولدارم و نه کسی که بخواهد از جایگاه مدیریش استفاده‌های شخصی کند. من یک معلم بوده و هستم. وی ادامه داد: افتخار می‌کنم روزگار را با پرسپولیس گذراندم و مردم برایم احترام قائل هستند. من چرا باید فضایی را اشغال کنم که تأثیری در آن ندارم. او

**فهرست تیم ملی فوتبال ایران برای دیدار با عراق اعلام شد**

## کنعانی‌زادگان در اتوبوس تیم ملی ماند

است. همچنین زبیر نیک‌نفس و عارف آقاسی در لیست استندبای هستند و مهدی مهدی‌پور هم به دلیل ابتلا به کرونا دعوت نشده‌است.

**دروازه‌بانان:** علیرضا بیرانوند، امیر عابدزاده و سید پیام نیازمند

**مدافعان:**صادق محرمی، محمدحسین کنعانی‌زادگان، شجاع خلیل‌زاده، سیدمجید حسینی،امید نورافکن، میلاد محمدی، سیاوش یزدانی و صالح حردانی

**هافبک‌ها:**سعید عزت‌اللهی، میلاد سرلک، احسان حاج‌صفی، وحید امیری، مهدی ترابی، احمد نوراللهی، سامان قدوس، علیرضا جهانبخش، علی قلی‌زاده و الهیار صیادمنش
**مهاجمان:**مهدی طارمی، سردار آزمون، کریم انصاری‌فرد، کاوه رضایی، مهدی قائدی و شهاب زاهدی

**لیست انتظار:** محمدرضا اخباری، دانیال اسماعیلی‌فر، عارف آقاسی، کمال کامیابی‌نیا، زبیر نیک‌نفس و سروش رفیعی

**تنیسور نوجوان کویتی حاضر نشد با حریف اسرائیلی رودروز شو**

## کودک علیه کودک‌کشی‌ها

العوضی در رد عادی‌سازی روابط با اشغالگران اسرائیلی تجدید کردند و آن را مکمل موضوع کشور کویت در حمایت از آرمان فلسطین دانستند. «یوسف السنند» از اعضای انجمن علمای خلیج‌فارس نیز در توثیتی نوشت: قهرمان کویتی در همسنگی با مردم فلسطین ونفی تروریسم صهیونیستی انصراف خودرا از مسابقه باحریف اسرائیلی اعلام کرد.«سلمه‌الشاهین» ازاعضای پارلمان کویت نیز در توثیتی نوشت: درود و سپاس بر قهرمان کویتی،



نیمه‌نهایی مسابقات قهرمانی حرفه‌ای بین‌المللی زیر ۱۴ سال که در دویی برگزار می‌شود، از رویارویی با بازیکن صهیونیست انصراف داد. فعالان شبکه‌های اجتماعی از اقدام

**شکست فوتبال زنان ایران در دومین گام جام ملت‌ها**

تیم ملی فوتبال زنان ایران در دومین دیدار خود در جام ملت‌های آسیا مقابل چین شکست خورد. تیم ملی فوتبال زنان ایران که در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا حاضر‌است، در دومین دیدار خود از ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه دیروز در ورزشگاه مومبای بمبئی مقابل تیم قدرتمند چین به میدان رفت که با ۷ گل شکست خورد. تیم ملی کشورمان در نخستین بازی خود برابر هند میزبان به تساوی بدون گل رسیده بود.



دولتی تشکیل نشود.

در نهایت پرسش اصلی این است: آیا مردم که علاقه شدیدی به فوتبال دارند و هوادار استقلال و پرسپولیس هم هستند و دوست دارند موفقیت‌های آنها را ببینند، از اینکه سرخابی‌ها دست در جیب آنها کنند و خرج قدرت‌طلبی و بی‌تدبیری توأمان مدیران، از حساب آنها کم شود، راضی‌اند؟ پاسخ البته کاملا روشن است.

گرفته‌اند که خسراتی برای بیت‌المال به همراه داشت.مدیران همواره با تکیه بر اصل «۲۶ سال طول می‌کشد تا حکم قطعی بیاید و من هم آن موقع دیگر نیستم!» آگاهانه به باشگاه زبان وارد کرده‌اند. چند روز قبل در دادگاهی مربوط به پرونده شهرداری لوسان، کیف‌هایی پر از دلار و یورو به نمایش درآمد که به عنوان رشوه پرداخت شده بودند. تصاویر این کیف‌ها به سرعت به خبر یک رسانه‌ها تبدیل شد. جمع میلی‌کی که در چند سال اخیر در

**ادامه از صفحه اول**

### نگاه

.. باشگاه مقدمات بازگشتش را فراهم کند اما حتی با حضور رضا درویش هم هیچ اقدامی برای بازگشت این دروازه‌بان انجام نشد.

بررسی پرونده‌های بازیکنان و مربیان خارجی پرسپولیس نشان می‌دهد در تمام این پرونده‌ها مدیران وقت با علم به وضعیت موجود واینکه پرونده‌ای علیه‌باشگاه‌شکل خواهدگرفت تصمیمات عجیبی